
Uchwała nr  3/2023/2024 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 15.09.2023 r. 

w sprawie ustalenia  sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego, w tym sprawowanego 

nad szkołą lub placówką przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny, w celu doskonalenia pracy 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących 

 

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt. 6 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z  2020 r. poz. 910 i 1378 

ze zm.),   uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 Rada Pedagogiczna ustala sposób wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego, w tym 

sprawowanego nad Ośrodkiem przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny, w celu 

doskonalenia pracy szkoły lub placówki 

§ 2 

Sposób wykorzystania wyników nadzoru, o którym mowa w § 1 stanowi Załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 mgr Karina    mgr Agata Tańska mgr Agata Tańska 
 


